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FH-A25M35S03

SFP28 TO SFP28 25G AOC OM3 3M

OnucaHune

AOC kabenb FH-A25M3SS03 npenHa3HadeH 449 noaknoueHnsa ceTeBoro obopynoBaHMa K CETU C MOMOLLLbIO
onTu4yecKoro Kabena. OHWM yCTaHaBIMBAOTCS B COOTBETCTBYIOLLME CMOThl CETEBBIX KOMMYTaTOPOB, MapLLPYTU3aTOPOB
UMY CEPBEPOB.

[MaBHbIMU MpenmyLlecTBamMm SFP-Moaynen aBnatoTca Masnbli pasmep, HM3Kas LeHa v rmbkocTb. OHKM MOTyT ObiTb
YCTaHOB/EHbI B pa3nMyHble TUMbl Pa3beMOB, BK/1OYaa CTaH4apTHble pa3dbeMbl Anga SFP, SFP+ 1 XFP. 210 no3songaeTt
MoNb30BaTENSIM NIEFKO M3MEHATb TUTMbl U MPOoM3BOAUTENEN Moaynen Npu HeobxoamMocTn. SFP-Monynb obnagaet
BbICOKOWM MOLLIHOCTbIO M CKOPOCTbIO Mepenadm AaHHbIX, YTO MO3BONAET YBENMUUUTb MPOMYCKHYIO CMOCOBHOCTb CeTU U
YAYYLWUTb €e NMPOU3BOANTENbHOCTb.

3a 6onee Noapo6bHOM KOHCYNbTalMen obpallanTech K HalWKMM cnelmanmcTam. [locTaBKa OCyLLEeCTBNAETCS Mo Bcel
Tepputopmmn PO 1 CHT.

XapaKTepUCTUKHU

OCHOBHbIe XapaKTepUcTtuku:

Tun kabensa: AOC (Active Optical Cables)
Pazbémbl: SFP28

CKOpOCTb Nepefadn gaHHbIx: 25 Féut/c
Tun BonokHa: OM3

OnvHa BoNHbI: 850 HM

OnvHa: 3 M
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